受付番号

	業者番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※上三川町記入欄

令和8(2026)年度
上三川町入札参加資格審査申請書

（測量・建設コンサル等）

商号または名称：

様　式　１

　令和8(2026)年度　入札参加資格審査申請書【測量・建設コンサル等】

　令和８(2026)年度において上三川町で行なわれる業務委託（測量・建設コンサル等）に係る競争入札に参加したいので、関係書類を添えて申請いたします。なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

　令和　　年　　月　　日　　　上三川町長　星　野　光　利　　様

	受任者の有無
	有　・　無

	代表者印

	使用印の届けは不要です

	商号又は名称

	フ　リ　ガ　ナ

	代表者職名

	代表者氏名

	フ　リ　ガ　ナ

	郵便番号

	所在地

	電話番号

	FAX番号

	営業年数等

	創業
	年　　月　　日

	休業・転業等期間
	年

	現組織変更
	年　　月　　日

	営業年数
	年

	申請担当者 ※申請内容の確認先

	所属部署

	担当者名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

※以下は支店等に受任する場合のみ記入
【支店等】
	支店等名称

	代表者職名

	代表者名

	フ リ ガ ナ

	郵便番号

	所在地

	電話番号

	FAX番号

様　式　１－１
【業種コード表】
	分類
	コード
	業　種　名
	業　務　内　容
	必要な提出書類等

	A
	01
	測量業者
	一般測量
	測量業者登録証等

	02

	地図の調整

	03

	航空測量

	B
	04
	建設コンサルタント
(建築関係)
	意匠
	建築士事務所登録証
建築コンサルタント部門登録証

	05

	構造

	06

	電気

	07

	機械

	C
	08
	建設コンサルタント
(土木関係)
	土質及び基礎
	建設コンサルタント各登録部門登録証

	09

	鋼構造物及びコンクリート

	10

	河川砂防及び海岸

	11

	電力土木

	12

	道路

	13

	トンネル

	14

	施工計画及び施工設備

	15

	建設機械

	16

	地質

	17

	造園

	18

	その他※

	D
	19
	地質調査業者
	地質調査業務
	地質調査業者登録規程に基づく登録証等

	E
	20
	補償コンサルタント
	物件・権利調査
	補償コンサルタント登録規程に基づく登録証等

	21

	事業関連調査

	22

	登記手続き等

	23

	土地評価

	F
	24
	その他※

	業務について法律で必要と定めるもの

※その他については具体的な内容を記載してください。
内容：

【入札参加を希望する業務委託の種別等】
	入札参加希望業種
	許　　可　　区　　分
	前々年度実績高
	前年度実績高
	直前２ヵ年の
年間平均実績高

	ｺｰﾄﾞ
	登録事業名
	登録番号
	許可年月日

	第　　　　　号
	　　　年　月　日
	千円
	千円
	千円

	第　　　　　号
	　　　年　月　日
	千円
	千円
	千円

	第　　　　　号
	　　　年　月　日
	千円
	千円
	千円

	第　　　　　号
	　　　年　月　日
	千円
	千円
	千円

	第　　　　　号
	　　　年　月　日
	千円
	千円
	千円

	第　　　　　号
	　　　年　月　日
	千円
	千円
	千円

	第　　　　　号
	　　　年　月　日
	千円
	千円
	千円

	合　　　　　　　計
	千円
	千円
	千円

※営業に関し、必要な登録資格（※上記）のない業種を希望することはできません。

様　式　１－２
有　資　格　者　数　一　覧　表

	資格等
	人数
	資格等
	人数

	一級建設機械工管理技士

	技術士法
	機械部門
	流体機械

	二級建設機械工管理技士

	暖冷房・冷凍機械

	一級土木施工管理技士

	その他

	二級土木施工管理技士

	電気・電子部門

	一級建築施工管理技士

	建設部門
	土質及び基礎

	二級建築施工管理技士

	鋼構造物及びコンクリート

	一級電気工事施工管理技士

	都市及び地方計画

	二級電気工事施工管理技士

	河川、砂防及び海岸

	一級管工事施工管理技士

	電力土木

	二級管工事施工管理技士

	道路

	一級電気通信工事施工管理技士

	トンネル

	二級電気通信工事施工管理技士

	施工計画及び施工設備

	一級造園施工管理技士

	その他

	二級造園施工管理技士

	水道部門
	上水道・工業用水道

	一級建築士

	下水道

	　構造設計１級建築士

	衛生工学部門
	水質管理

	　設備設計１級建築士

	廃棄物処理

	二級建築士

	その他

	測量士

	農業部門
	農業土木

	測量士補

	地域農業開発計画

	林業技士

	その他

	司法書士

	林業部門
	林業

	不動産鑑定士

	森林土木

	不動産鑑定士補

	林産

	土地家屋調査士

	応用理学部門
	地質

	公共用地取得実務経験者

	その他

	土地改良換地士

	総合技術監理部門

	土地区画整理士

	その他の技術士

	建築設備士

	ＲＣＣＭ

	その他資格

	技術職員延べ人数合計

　記載要領
　１　１人で２以上の資格を有している者がいる場合は、重複して計上すること。
　　　ただし、１人で同一種類である「一・二級」、「士、士補」の資格を有している場合は、上位のもののみ計上すること。
　２　「公共用地経験者」の欄には、官公庁等に勤務し、公共用地の取得業務に従事した実績のある者で、その実務経験が10年以上の者の数を記載すること。
様　式　２

測　量　等　実　績　調　書
（登録業種区分）
	発注者
	元請･
下請
	件　名
	測量等対象の規模等
	履行場所の
都道府県名
	契約額
(消費税を含む)
千円
	着 手 年 月
	当該案件が属する営業年度

	完成(予定)年月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

記載要領
１　本表は、登録を受けた業種 又は その他営業の種類 ごとに作成すること。
２　この表は、直前２年間の主な完成業務及び直前２年間に着手した主な未完成業務について記載すること。
３　下請工事については「発注者」の欄には元請業者名を記載し「件名」の欄には下請件名を記載すること。
４　｢測量等対象の規模等｣の欄には、例えば測量の面積・精度等、設計の階数・構造・延べ面積等を記載すること。
５　「当該案件が属する営業年度」の欄には案件が属する営業年度を記入すること。２年間の業務実績があるかの判断材料とします。

様　式　３
技　術　者　経　歴　書
（種類　　　　　　　　　　　　）
	氏 名
	最　終　学　歴
	法令による免許等
	業務経歴
	実務経験
年数

	学校の種類
	専攻学科
	名　称
	取得年月日

	　年　月

　記載要領
　１　本表は、業務区分（様式１－１の入札参加を希望する業務委託の種別）の各別に作成すること。
　２　「学校の種類」欄には、大学、高等専門学校等の別を記載すること。
　３　「法令による免許等」の欄には、業務に関し法律又は命令による免許又は技術若しくは技能の検定を受けたものを記載すること。（例：○○建築士）
　４　「業務経歴」の欄には、直近のものを記載し、純粋に測量、建設コンサルタント等業務に従事した職種及び地位を記載すること。
　５　「実務経験年月数」の欄には、純粋に測量、建設コンサルタント等業務に従事した年数を記載すること。

別記様式

受　　　付　　　票

申請者

　　　　商号または名称
　　　　所在地
　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　※以下は上三川町が記入します

令和8(2026)年上三川町入札参加資格審査申請書を受付いたしました。

	分　　類
	受付番号
	有効期間

	□
	建設工事

	令和8(2026)年4月1日から令和9(2027)年3月31日まで

	□
	建設コンサル

	令和8(2026)年4月1日から令和9(2027)年3月31日まで

	□
	物品役務

	令和8(2026)年4月1日から令和9(2027)年3月31日まで

	受　　付　　印

	問い合わせ・申請受付先
〒３２９－０６９６
栃木県河内郡上三川町しらさぎ一丁目１番地
上三川町役場（３階）　総務課　管財係
TEL 0285(56)9114　　FAX 0285(56)6868
(https://www.town.kaminokawa.lg.jp)
（Ｅメール：kanzai01@town.kaminokawa.lg.jp）

（申請者作成用）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※受付番号
令和8(2026)年度入札参加資格審査申請書受付審査表

申請者 商号または名称：

（測量・建設コンサル）
今回の申請で同時に他の分類への申請がある場合は以下に
□ 建設工事
□ 物品・役務

※他に申請している場合

	№
	書類の名称
	申請者
チェック
	※受付者
チェック

	１
	入札参加資格審査申請書
（町指定様式：様式１，１－１，１－２）

	２
	登録証又は登録証明書（写し）

	３
	測量等実績調書
（町指定様式：様式２）

	４
	技術者経歴書
（町指定様式：様式３）

	５
	商業登記簿謄本又は身分証明書（写し可）　※日付が令和7(2025)年11月1日以降であること

	６
	財務諸表（様式は任意）
　①貸借対照表

	財務諸表（様式は任意）
　②損益計算書

	７
	納税証明書〔 国 〕（写し可）
※日付が令和7(2025)年11月1日以降であること

	完納証明書〔 町 〕（写し可）
※町に納税義務がある場合のみ
※日付が令和7(2025)年11月1日以降であること

	８
	委任状（別記様式　※任意様式可）

	９
	受付票（別記様式）

	10
	入札参加資格審査申請書受付審査表
※本票です

	11
	返信用封筒（定型封筒・１１０円切手）

	審 査 結 果

	※上三川町記入欄

[bookmark: _GoBack]
●添付書類を確認しチェック欄にを入れる。
不足書類があった場合は、項目に○印を明記し、申請者に返送します。

●不足書類を提出する場合は、この審査表を必ず添付してください。